广州白云国际机场宾馆有限公司广州戴斯酒店4台电梯(3台客梯1台货梯)更换项目--澄清公告

各报价人：
现就广州白云国际机场宾馆有限公司广州戴斯酒店4台电梯(3台客梯1台货梯)更换项目（项目编号20230605-01065）询价文件作如下澄清：
[bookmark: _GoBack]1、询价文件第一部分邀请函第3条合格报价人资格条件第9）点“报价人必须是拟投设备的制造商或制造商授权参加本次投标的唯一授权代理商；同一个报价人所投货物均应为同一品牌；同一品牌的产品，只允许一个有效申请人参加投标（代理商投标的，须提供由制造商针对本项目开具的唯一授权代理书，否则作废标处理。制造商与代理商同时参与申请的，只接受制造商的申请）”变更为：“报价人必须是厂家或拥有代理商的资质证明；同一品牌的产品，允许多个投标代表参加，以价格最优者优先、以具有最优履行合同资格者优先。”
2、原询价公告及询价文件相关内容与本澄清公告有不符之处，以本澄清公告为准，原询价公告及询价文件未修改部分，仍按原询价公告及询价文件执行。

广州白云国际机场宾馆有限公司广州戴斯酒店
2023年6月9日